
2Stände ohne Trennwände pro m   
(Eckstand +15% Zuschlag, Kopf- oder Inselstand +25% Zuschlag)

verpflichtend!

Anspruch auf den reservierten Platz erst bei vollständiger Bezahlung der Rechnung!

Anmeldung ist grundsätzlich verbindlich
bei Rücknahme der Anmeldung

10 Tage netto, nach Rechnungserhalt

zusätzlich!

verpflichtend!

Preise in EUROSTANDMIETEN

TECHNISCHER BEDARF

MELDEGEBÜHR

MARKETINGPAUSCHALE

WERBEMITTEL
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Halle A, B und C 95,00 
Standflächen ab 50 m2, Stände ab 5m Standtiefe 85,00 

Frühbucherbonus -5% auf die Platzmiete bei Anmeldungen bis 31.12.2023 

Stromanschluss mit Zähler inkl. 50 kW/h (bis 3,5 kW): 180,00
Starkstromanschluss mit Zähler inkl. 50 kW/h (ab 3,5 kW): 210,00
Stromverbrauch: 1,50/kWh
Wasser- & Kanalanschluss: 

115,00

für Ausstellerverzeichnis im Krone-Journal 130,00

Standbau- und Leihinventar:    www.linzerfrühling.at/Aussteller/Mietmöbel
Unterkünfte: 

bis 90 Tage vor Veranstaltung Stornogebühr von 30% der Platzmiete
bis 60 Tage vor Veranstaltung Stornogebühr von 50% der Platzmiete
bis 30 Tage vor Veranstaltung Stornogebühr von 75% der Platzmiete

für unsere Homepage unter www.linzerfrühling.at
für Urfahrmarkt-Homepage unter www.urfahranermarkt.com

Touristinfo Linz unter +43 (0)732/7070-2009

(hier werden auch keine Zuschläge verrechnet!)

pro angefangener 1/2 Stunde 98,00
(Vorreservierung unbedingt notwendig!)

Sonderwerbemaßnahmen laut Katalog Preise auf Anfrage

danach auch bei Nichtteilnahme Stornogebühr von 100% der Platzmiete

(exklusive 20% MWSt) 

350,00

FRÜHLINGFRÜHLINGFRÜHLING

Lagerfläche laut Katalog Preise auf Anfrage

Änderungspauschale bei nachträglicher Rechnungsänderung € 30,-
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